
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Poz. 17 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Narwiańskiego Parku 

Narodowego:  

1) dr hab. Andrzej Bobiec – Uniwersytet Rzeszowski, Zakład Ochrony Przyrody i Ekologii 

Krajobrazu; 

2) prof. dr hab. Jerzy Borowski – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

Katedra Ochrony Lasu; 

3) prof. dr hab. inż. Dorota Dobrowolska – Instytut Badawczy Leśnictwa - Sękocin Stary; 

4) dr hab. Roman Gula - Muzeum i Instytut Zoologii, Polska Akademia Nauk w Warszawie; 

5) mgr inż. Tomasz Hałatkiewicz - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 

Zarząd Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych - Kielce; 

6) prof. dr hab. Jan Holeksa – Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu, Instytut Biologii 

Środowiska; 

7) prof. dr hab. Marek Jóźwiak – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Katedra 

Ochrony i Kształtowania Środowiska; 

8) dr Jacek Koba – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu; 

9) mgr inż. Sławomir Kopacz – Związek Gmin Gór Świętokrzyskich; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

10) dr hab. Janusz Łuszczyński – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Instytut 

Biologii; 

11) prof. dr hab. Janusz Nowacki – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Katedra 

Entomologii i Ochrony Środowiska; 

12) dr Szymon Orzechowski – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Instytut 

Historii; 

13) mgr inż. Paweł Pawlaczyk – Klub Przyrodników - Świebodzin; 

14) dr Bartosz Piwowarski – Geopark Kielce - Ogród Botaniczny; 

15) dr Alojzy Przemyski – Usługi Ekologiczne Alojzy Przemyski - Kielce; 

16) mgr inż. Aldona Sobolak – dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  

w Kielcach; 

17) dr Małgorzata Jolanta Strzyż - Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Katedra 

Ochrony i Kształtowania Środowiska; 

18) dr hab. inż. Jan Piotr Urban - Polska Akademia Nauk Instytut Ochrony Przyrody – 

Kraków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 


		2020-08-12T15:45:07+0200




